ỦY BAN NHÂN DÂN

       TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX                           Bình Định, ngày       tháng   6  năm 2021
V/v đề nghị Trường Đại học

FPT hỗ trợ đào tạo cho học

sinh của tỉnh Bình Định học

tập tại Trường Đại học FPT.

                                  Kính gửi:

                                                                      - Công ty Cổ phần FPT;

                                                                      - Trường Đại học FPT.

 Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định nhận được Công văn  số 226/CV-ĐHFPT

ngày 07/5/2021 của Trường Đại học FPT về việc cấp học bổng toàn phần cho học

sinh lớp 12 tại tỉnh Bình Định năm học 2021-2022. Theo đó, Trường Đại học FPT đã

thống nhất hỗ học bổng toàn phần cho 10 em học sinh của tỉnh Bình Định học tập tại

Trường Đại học FPT.

 Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định trân trọng gửi đến Công ty Cổ phần FPT,

Trường Đại học FPT lời cảm ơn chân thành về sự quan tâm sâu sắc mà Quý Công ty

và Nhà trường đã giành cho tỉnh Bình Định nói chung và sự nghiệp giáo dục và đào

tạo của tỉnh Bình Định nói riêng.

 Trên cơ sở đề xuất của Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình

Định gửi kèm Công văn này danh sách 10 em học sinh giỏi của tỉnh Bình Định và có

nguyện vọng theo học tại Trường Đại học FPT.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định rất mong Công ty Cổ phần FPT, Trường Đại

học FPT quan tâm, hỗ trợ.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở GDĐT;

- Sở TTTT;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

                    Lâm Hải Giang

    DANH SÁCH HỌC SINH GIỎI LỚP 12 CỦA TỈNH BÌNH ĐỊNH

ĐĂNG KÝ HỌC TẬP TẠI TRƢỜNG ĐẠI HỌC FPT THEO CHƢƠNG TRÌNH HỖ TRỢ HỌC BỔNG TOÀN PHẦN

(Kèm theo Công văn số          /UBND-VX  ngày    tháng  6  năm 2021 của UBND tỉnh Bình Định)

STT Họ và tên
Trƣờng

THPT

Giới

tính

Ngày tháng

năm sinh
Đăng ký ngành học  Tại cơ sở  Ghi chú

1 Nguyễn Thu Ngân Chuyên Lê Quý Đôn Nữ 06/6/2003 Kinh doanh quốc tế Quy Nhơn
Giải nhì HSG cấp

tỉnh lớp 12

2 Trần Gia Nghĩa Chuyên Lê Quý Đôn Nam 12/5/2003 An toàn thông tin TP.Hồ Chí Minh

Giải KK HSG cấp

tỉnh lớp 12

Giải ba OLP Tin

học miền Trung

Tây nguyên

3 Bùi Ngọc Bảo Trân Chuyên Lê Quý Đôn Nữ 20/4/2003 Kỹ thuật phần mềm Quy Nhơn
Giải KK HSG cấp

tỉnh lớp 12

4 Nguyễn Ngọc Chiến Chuyên Chu Văn An Nam 03/8/2003 Trí tuệ nhân tạo TP.Hồ Chí Minh
Giải nhì HSG cấp

tỉnh lớp 12

5 Nguyễn Quốc Đạt Chuyên Chu Văn An Nam 07/8/2003 Kỹ thuật phần mềm TP.Hồ Chí Minh
Giải ba HSG cấp

tỉnh lớp 12

6 Dương Thành Duy Quốc học Quy Nhơn Nam 07/12/2003 Trí tuệ nhân tạo Quy Nhơn

7 Nguyễn Hoài Vũ THPT Nguyễn Diêu Nam 10/8/2003 Thiết kế Mỹ thuật số Quy Nhơn

8 Nguyễn Tấn Kiệt THPT số 3 An Nhơn Nam 03/2/2003 Kỹ thuật phần mềm Quy Nhơn

9 Nguyễn Thành Đạt THPT Lý Tự Trọng Nam 16/5/2003 Kỹ thuật phần mềm Quy Nhơn

10 Nguyễn Lê Thu Hằng THPT Ngô Lê Tân Nữ 16/02/2003 Thiết kế Mỹ thuật số TP.Hồ Chí Minh

Danh sách này có 10 em./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T08:49:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-09T10:51:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-10T09:02:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-10T10:44:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-10T10:44:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-10T10:44:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!